

## MEDFUTURE African Green Mango 60 tabletek



Cena: 37,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości** MEDFUTURE African Green Mango 60 tabletek Afrykańskie Mango (*Irvingia Gabonensis*) jest gatunkiem drzew, znany z popularnych nazw: dzikiego mango, afrykańskiego mango, diki lub ogbono. Niosą jadalne owoce podobne do mango i są szczególnie cenione za ich nasiona. Afrykańskie Mango pochodzi z wilgotnej strefy leśnej na północnym krańcu Angoli, z Kongo, Nigerii, Wybrzeża Kości Słoniowej i południowo-zachodniej Ugandy. Drzewo rośnie naturalnie w zadaszonej dżungli, lasach galeryjnych i lasach półlistnych - na wysokościach od 200-500 m. Drzewo kwitnie od marca do czerwca i ma dwie owocujące pory roku: od kwietnia do lipca i od września do października. Nasiona są w większości pozyskiwane przez rozbijanie ich ręcznie, spożywane są na surowo lub prażone. Suplementy diety z mango afrykańskiego cenione są ze względu na właściwości dotyczące utraty masy ciała i obniżenia cholesterolu. African Green Mango to: bezkonkurencyjny preparat przyspieszający spalanie tkanki tłuszczowej, bezpieczny środek wspomagający odchudzanie, oparty na naturalnych składnikach, afrykańskie mango zmniejsza łaknienie i zapewnia uczucie sytości na dłużej! To w pełni naturalny ekstrakt z pestek afrykańskiego mango (*Irvingia Gabonensis*) odpowiadający za skuteczne spalanie tkanki tłuszczowej oraz usuwanie szkodliwych toksyn nagromadzonych w organizmie, jednocześnie ograniczający apetyt, zmniejszający poziom cholesterolu, oraz wspomagający trawienie. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 tabletkę raz dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Ważne** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. **Składniki** Ekstrakt (10:1) z nasion owocu afrykańskiego mango (*Irvingia Gabonensis*); substancje wypełniające: fosforany wapnia, celuloza; substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza (HPMC), glicerol, wosk carnauba; substancje przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, kwasy tłuszczowe, dwutlenek krzemu. **Producent** MedFuture sp. z o.o. Pl. Powstańców Śląskich 16-18, 53-314 Wrocław